šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 27. sjednici, održanoj dana
12.07.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava Gradu Zenica radi otklanjanja posljedica od poplava

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Gradu Zenica u iznosu od 15.000,00 KM (petnaesthiljada
konvertibilnih maraka) za sanaciju šteta od poplava usljed prirodne nepogode uzrokovane
obilnim kišnim padavinama.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatit će se Gradu Zenica sa razdjela 23-Ministarstva za
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu Zeničko-dobojskog kantona, budžetska organizacija 01,